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1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së  Informacionit 

(AKSHI). “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4.  2277750; Fax . +355 (0) 

4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “ E Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Përmirësimi i Sistemit e-taxation” . 

 

4.  Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-02431-

04-24-2024 

 

5. Fondi limit: 154,700,000 (Njëqind e pesëdhjetë e katër milion e shtatëqind mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës: e operatorit ekonomik “IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T. 

Vlera pa TVSH=  139,554,870 (Njëqind e tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë e 

katër mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Vlera me TVSH= 167,465,844 (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzetë e katër) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  02.08.2024 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

Emri : Operatori Ekonomik: “IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T  

Adresa: Rruga Abdyl Frasheri, Kulla EGT, P 11/1, K2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail:  bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime” 

 

3. Objekti i kontratës : “Pastrimi dhe largimi i mbetjeve urbane ” 

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : :        REF-07580-05-31-2024 

 

5. Fondi Limit : 131 688 333 (një qind e tridhjetë e një milion e gjashtë qind e tetëdhjetë e tetë mijë 

e tre qind e tridhjetë e tre ) lekë, pa TVSH dhe/ose 1 302 040,07 (një milion e tre qind e dy mijë e 

dyzet presje zero shtatë) EURO. Kursi i këmbimit  101.14 lekë për njësi të huaj Euro 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

    

Vlera :  150 320 215.08 (një qind e pesëdhjetë milion e tre qind e njëzet mijë e dy qind e 

pesëmbëdhjetë presje tetë) lekë me TVSH. 

Monedha : Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës : 29.07.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Shoqëria “ALKO  IMPEX CONSTRUCTION” SHPK 

Adresa Tiranë, Tiranë, Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 

2t, kati i 2 

Numri i NIPT-it   K91628013D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri              Bashkia Divjakë 

Adresa Lagjia nr.2 

Tel/Fax 0371 22081 

E-mail  bashkia.divjakë@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiadivjakë.net 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 
 

3. Objekti i kontratës: “Marrje me qira makineri për shtrimin me asfalt të rrugëve urbane të Bashkisë 

Divjakë për vitin 2024”  
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 09271-06-12-2024 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiadivjakë.net/

